De litis contestacione.

De questionibus emergentibus inter parentes vel coniunctis
petsonis terminandis.

De probacionibus fiendis infra quem diem sive quos dies.

De comissionibus causarum fiendis et salario iudicum.

Quod iudex tenheatur in eodem consilio consulere de expensis.
Bona vetancium tenutas et pignera’.

De tenutis et pigneribus fiendis.

De prohibentibus intrare domos causa aprehendendi tenutas.
De producentibus peticiones, posiciones, capitula, excepcio-
nes, replicaciones, interrogatoria ante litem et similia, tenenti-
bus dare copiam parti adverse suis expensis.

De capitulis admitendis.

De termino cadente in diem feriatam.

De interrogacionibus fi[en]dis testibus et* quot possunt fieri.
De quibus causis possit cognosi sumarie.

De termino dato ad probandum loco litis contestate habendo.
De diebus pro utilibus habendis.

De pena testium citatorum comparere nolencium.
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42

43

44

45

46
47
48
49
50

De hominibus capiendis vel non capiendis pro debitis et pro-
hibentibus tenutam vel pignera.

De libellis non dandis vel petendis in iudicio.

Quod ne[mo possit baniri] pro cau[s]a aliqua [peculniaria.

De rebus super quibus aprehensa fuerit aliqua tenuta non de-
strahendis.

De excussione tenutarum fienda super quibuscumque rebus.
De fideiussoribus extrahendis de fideiussoriis.

De fideiussoribus indemnium conservandis.

De creditoribus absque iudiciali auctoritate fideiussorum pi-
gnera capere non debentibus,

De creditoribus pignera extra civitatem vel districtum expor-
tantibus.

De termino statuendo ad exigendum pignera vel tenutas.

De pigneribus preter quos iudicialibus et convencionalibus’
restituendis et de penis non resti[tuen]cium.

Qualiter vend[icliones fieri debent de bonis debitorum.

De preceptis et condemnacionibus factis in confessis.

De bonis emptis per uxorem prosumendis esse de bonis mariti.
Qualiter uxor debeat accipere de bonis mariti tenutam.,

Quod creditores possint solvere dotes mulieribus.

De questionibus omnibus ventilandis, coghoscendis, finiendis
in palacio Roveredi.

De tabellionibus debentibus scribere acta iudiciaria tam in ci-
vilibus quam criminalibus.

De tabellionibus qui acta iudicii scribent et facient extra dic-
tum palacium contra dictum statutum.

De tabellionibus forensibus instrumenta scribere non debenti-
bus.

De tabellionibus debentibus in suis instrumentis et subscrip-
cionibus ponere diem, nomen et pronomen et locum unde
sint.

De sumaria cognicione fienda super bonis episcopalibus et
causis civitatis Tridenti.

Quod iudex sive vicarius teneatur dare advocatum et procura-
torem in causa episcopali.

De citatis et non requisitis occaxione citacionis.

Quod in apellacione masculi vel femine contineantur,

Ne quis probet se esse filium patris nisi pet sonum et famam.
De instrumentis relevandis et non relevandis®,

De preceptis ordinatis per vicarium ut fiant ad domum per
viatorem,
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De cognosendis causis apellacionum infra tempus.

De appellacionibus a sentenciis latis a xx libris infra non fien-

dis.

De ordine iudiciorum servando in locis ubi ius reditur ad lau-
dum.

De iis qui intraverint seu occupaverint possessiones ligitimi
possessoris.

De modo et forma interponendi apellaciones et ad quem apel-
landum sit.

De feriis et de quibus causis possit cognosci diebus feriatis vel
non.

De salatio iudicum’.

Quod advocati paciscantur cum clientulis suis.

De tabellionibus qui acta cause scripserint et qui fuerint advo-
cati.

De salario tabellionum advocatorum.

De tabellionibus debentibus scribere imbreviaturas suas in li-
bro.

De preciis instrumentorum debendis tabellionibus®.

De tabellionibus facere et scribere debentibus instrumenta de
quibus extiterint rogati infra certum tempus.

De iis qui fieri fecerint ipsa instrumenta debentibus exigere
infra tempus’.

De accionibus infra xx annis non intemptandis.

De banitis in districtu per officiales nostros et successorum
nostrorum.

De non intelligendis esse banitis qui in libro banitorum non
inveniuntur.

De non intelligendis esse extractis de banno nisi securitas et
absolucio inveniatur scripta in libro predicto.

De non extrahendis de bano absque citacione partis ad cuius
peticionem positus fuerit.

De ponendis aliquibus in banno pro deposito non restituendo.
De iuribus et accionibus non cedendis.

De debitis solutis non petendis.

De reficiendis expensis per victum victori licet iuretur de ca-
lumnia.

De debitis usurariis ultra decenium non petendis.

Expliciunt capitula statutorum novorum.
Deo gratias, amen'?,

L nel margine esterno, di alira mano, A c, 28, 2-d- corretta su -g-. ? nel margine
esterno, di altra mano, riferito ai capitoli 12-14 A ¢. 31, 4 segue quod post depennato.
5 ms. eriminalibus per evidente errove.  nel ms. la rubrica & posta evroneamente tra le
rubriche 51 e 52; Uesatta collocazione é stata poi segnalata, probabilmente dal copista
stesso, ponendo con inchiostro rosso una a a stnistra del numero 49 e una b con segno
d'inserzione nell interlinea tra i capitoli 48 e 50. 7 segue, di altra mano, A c. 38 et ac,
13, Bsegue, di altra mano, A ¢, 39. 9 nel ms. tra le rubriche G6 e 67: come per la
rubrica 49, Pesatta successione dei capitoli é stata segnalata ponendo una a a sinistra di
64 e una b riferita all'interlinea tra 63 e 65. 10 in infralinea, di mano del sec. XVI, De
non vindemiando sine licentia, in isto a c. 55. La ¢. 4v é bianca.
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Copia previlegii comunitatis Rovereti.